

# Årsredovisning

för

## AB Borgunda Snickerifabrik

556063-4213

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jakob Johansson, Styrelseledamot

2026-05-26

Styrelsen för AB Borgunda Snickerifabrik avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillverkar och säljer snickerier, inredningar och konstruktioner av trä.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jakobs Bygg i Skaraborg AB, 556847-7292, med säte i Falköping. Koncernredovisning lämnas ej enligt ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Falköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 831	6 142	5 291	4 437
Resultat efter finansiella poster	347	214	256	331
Soliditet (%)	77	71	75	69

Då efterfrågan på bolagets produkter har minskat under året har även omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	147 000	29 400	1 078 856	144 960	<b>1 400 216</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			144 960	-144 960	<b>0</b>
Årets resultat				194 373	<b>194 373</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>147 000</b>	<b>29 400</b>	<b>1 223 816</b>	<b>194 373</b>	<b>1 594 589</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 223 816
årets vinst	194 373
	<b>1 418 189</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 418 189
	<b>1 418 189</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 831 372	6 142 104
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 831 372</b>	<b>6 142 104</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 789 985	-4 606 497
Övriga externa kostnader		-456 394	-392 097
Personalkostnader	2	-1 091 836	-838 294
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-143 221	-91 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 481 436</b>	<b>-5 928 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>349 936</b>	<b>214 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 243	1 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 667	-1 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 424</b>	<b>207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>346 512</b>	<b>214 256</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	58 000
Förändring av överavskrivningar		10 465	-85 128
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-99 535</b>	<b>-27 128</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>246 977</b>	<b>187 128</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 604	-42 168
<b>Årets resultat</b>		<b>194 373</b>	<b>144 960</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	150 000	150 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	537 239	680 460
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>687 239</b>	<b>830 460</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**687 239**

**830 460**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		599 978	544 106
<b>Summa varulager</b>		<b>599 978</b>	<b>544 106</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		10 125	0
Fordringar hos koncernföretag		0	19 708
Övriga fordringar		65 324	245 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 449</b>	<b>265 015</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 309 272	1 046 470
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 309 272</b>	<b>1 046 470</b>

#### Summa omsättningstillgångar

**2 091 699**

**1 855 591**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**2 778 938**

**2 686 051**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		147 000	147 000
Reservfond		29 400	29 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>176 400</b>	<b>176 400</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 223 816	1 078 856
Årets resultat		194 373	144 960
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 418 189</b>	<b>1 223 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 594 589</b>	<b>1 400 216</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		420 000	380 000
Ackumulerade överavskrivningar		258 639	269 104
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>678 639</b>	<b>649 104</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 778	66 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>27 778</b>	<b>66 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 333	106 805
Leverantörsskulder		71 379	373 409
Skulder till koncernföretag		50 292	0
Övriga skulder		322 928	89 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>477 932</b>	<b>570 064</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 778 938</b>	<b>2 686 051</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	959 500	654 500
Inköp		305 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>959 500</b>	<b>959 500</b>
Ingående avskrivningar	-279 040	-187 873
Årets avskrivningar	-143 221	-91 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-422 261</b>	<b>-279 040</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>537 239</b>	<b>680 460</b>

#### Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	258 639	269 104
Periodiseringsfond 2019		40 000
Periodiseringsfond 2020	180 000	180 000
Periodiseringsfond 2021	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2024	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2025	80 000	
	<b>678 639</b>	<b>649 104</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 61.111 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 778	66 667
	<b>27 778</b>	<b>66 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 333	106 805
	<b>33 333</b>	<b>106 805</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	300 000
Fastighetsinteckning	108 000	108 000
(varav fastighetsinteckning till förmån för koncernföretag)	(108 000)	(108 000)
	<b>608 000</b>	<b>408 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Falköping

*Jakob Johansson*  
Jakob Johansson

2026-05-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-25

SA Revision AB

*Fredrik Hermansson*  
Fredrik Hermansson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
